
1．

4 3 2 1 無効

2．

4 3 2 1 無効

3．

4 3 2 1 無効

4．

4 3 2 1 無効

保護者

回答数

回答数

横浜隼人中学・高等学校

回答数

学校は校内や通学路の安全に常に配慮している。

学校はいじめや暴力のない学校づくりに取り組んでいる。

学校は緊急時の対応について必要な訓練や指導をしている。

学校は学科やコースの特性に応じた教育を実践している。

回答数

教員

717 1,008

14 41

生徒

21 0 0

222 81 14

508 575 95 19 30

487 122

28 9 0

16

保護者 318 615 188 25 81

生徒 505 912

82

生徒 486 959 431 133

教員 7 32

33

保護者 360 638 123 24

130 22 38

生徒

8 0 0教員

719 896 310 96

7 2

21 47

21

1教員 21 45

保護者 453 584

2019年度 学校評価　比較結果表
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4．あてはまる

3．ややあてはまる

2．あまりあてはまらない

1．あてはまらない

無効

5．

4 3 2 1 無効

6．

4 3 2 1 無効

7．

4 3 2 1 無効

8．

4 3 2 1 無効

回答数

生徒 708 965

回答数

回答数

23

保護者 361 599 181 40

24 2

保護者 394 535 205

25

46 47

0

学校は個々の生徒の進路に適した教育課程を用意している。

学校は教科に関する個別の質問に熱心に対応している。

学校は進路について個々の生徒に対して丁寧な指導をしている。

回答数

生徒 642

学校での授業や補習はわかりやすく、学力向上に結びついている。

46

生徒 494 951 420 154

教員 10 40

895 362 118

教員 25 39 12 0 0

492 155

31 6 2

25

保護者 268 576 247 66 70

生徒 406 964

74 28

37 91

教員 7 30

保護者 338 592 169

267

教員 31 38 7 0 0
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4．あてはまる

3．ややあてはまる

2．あまりあてはまらない

1．あてはまらない

無効

9．

4 3 2 1 無効

10．

4 3 2 1 無効

11．

4 3 2 1 無効

12．

4 3 2 1 無効

学校は部活動・委員会活動・特別活動等に積極的に取り組ませている。

回答数

生徒 652 851

回答数

学校は生徒の悩みや相談に親身になってくれている。

回答数

学校は生徒に規律ある姿勢や態度を育てる指導をしている。

607 908 43生徒

保護者 347 581

2

35

1

86178

355 129

594 909

教員 15 35

教員 28 42 3

学校行事は内容が充実しており、適切な時期に実施している。

回答数

生徒 496 688

361 151

22 4 0

27

保護者 444 603 117 27 36

生徒

14 28

514 319

26 8 0教員

22

25
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教員 28

25

30

32 1 015
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4．あてはまる

3．ややあてはまる

2．あまりあてはまらない

1．あてはまらない

無効

13．

4 3 2 1 無効

14．

4 3 2 1 無効

15．

4 3 2 1 無効

16．

4 3 2 1 無効

学校には教育に必要な施設・設備が整っている。

保護者 477 532 155 28 35

教員 25 46 4 1 0

必要に応じて学校と家庭の連絡がとられている。

回答数

学校はホームページやお知らせメール等でよく情報を発信している。

回答数

保護者 594 521 93

教員

回答数

221 26437

保護者 494 557

回答数

学校は衛生的できれいな環境を整えている。

生徒 569 789

28

15 42 18

134 29

生徒 560 875 417 162

13

教員 5 18 35 18 0

8 11

1 0

18 40 16 2 0

保護者 664

生徒 632 832 362 166 50

生徒 602 916 323 127 74

445 97 17 4
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